Ky6ok Pecny6nuku KazaxctaH no MayHTMHGanKy cpeayu My>XUYMH U XeHLLMH, HHUOPOB U toHnopok B XCE n XCO 1 Typ

MWHUCTEPCTBO KYIIbTYPbl U CNNOPTA PECIMYBJIMKU KASAXCTAH
KOMWTET O AENAM CNOPTA N ®U3NYECKOMU KYIIbTYPbl
HAUMNOHAIbHbIA OJTUMNMNNCKUUN KOMUTET PECNYBJTMKN KASAXCTAH

KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALUUA BENOCUMNMEOHOIO CMOPTA

YNPABJEHUE ®U3UNYECKOMN KYNbTYPbI U CITOPTA FTOPO[A LLLIMKEHTA
SEANEPALUA BENTOCUNEAQHOIO CMOPTA NrOPOJA WWBIMKEHTA

27 anBaps 2019 r.

r. LUbIMKeHT
Bpems ctapTta: 11:00
OuctaHumsa: 1 kpyr

MyX4uHbI
Ne
MecTto
rOHLY
1 52
2 41
3 50
4 42
5 43
6 45
7 44
8 51
9 48
10 40
11 47
HOHWOpbI
Ne
MecTto
FOHLY,
1 5
2 2
3 17
4 10
5 9
6 4
7 28
8 12
9 7
10 11
11 15
12 14
13 13
14 21
15 8
16 22
17 1
18 25
19 18
20 29
21 24
22 16
23 26
24 3
25 19
26 23
27 20
28 6

KPOCC-KAHTPU AJIMMNHATOP (XCE)

PE3YJIbTATHI

Kon UCI ®.U. cnopTcMeHa O6nacTb Pe3ynbTaT
KAZ20000420 Koposko Wnbsi AIM 0:02:13
KAZ20001020 BopoguH AHaTtonui KB 0:02:18
KAZ19990408 dwunaToB HOpun ACT 0:02:21
KAZ19990807 CynTtaH Hypuwart AO 0:02:23
KAZ19990508 Manukos Magusap AO 0:02:26
KAZ20001226 bBanbipbekoB bakbepreH AO 0:02:28
KAZ20000724 MaHTypos Unbsa AO 0:02:35
KAZ20001228 Kownbarap AnvmxaH AKM 0:02:37
KAZ19980406 Opasbaes Agun AO 0:03:43
KAZ20000509 Kabauek Hukmta CKO 0:04:48
KAZ20001013 CeprueHko [leHuc AO 0:05:41
Kog UCI ®.UN. cnopTtcmeHa O6nacTtb TN Oukn

KBanudpukaumm
KAZ20010404  Mucknos [eHuc AO 0:02:04 12
NOBEAOUTEINb KYBKA PECNYBJIMKU KA3AXCTAH
KAZ20010905  Anukynos Tumyp LMK 0:02:02 10
KAZ20010329  KapnyxuH Hukonaw 3KO 0:02:04 8
KAZ20010804 MNexotnH OJaHmn AO 0:02:04 7
KAZ20020401  TypcyHranu OJamup AO 0:02:16 6
KAZ20011102 CnamxaHoB OpkeH AO 0:02:09 5
KAZ20010819  A6aynnaes Buktop KPI 0:02:11 4
KAZ20010125 3umHkoBCKUIA Apocnas nBen 0:02:27 3
KAZ20011019  MepkoB HukuTa AO 0:02:14 2
KAZ20010720  TwtoB AnekcaHap nBen 0:02:15 1
KAZ20020126 WcuH Carat ACT 0:02:20
KAZ20020607 Kapacés Erop MBI 0:02:22
KAZ20020607  AxaHoB AnTbIHGEK MBI 0:02:23
KAZ20020406 KoBanb [anun KCT 0:02:23
KAZ20010710 MaweHko Cepren AO 0:02:26
KAZ20011604 Bypraweés [eHnc KCT 0:02:32
KAZ20011014 ManoB AHppen LMK 0:02:34
KAZ20020919 BobposHuk Bnagumup AKM 0:02:35
KAZ20020608 'ymupoB YuHrus 3KO 0:02:39
KAZ20020106 Hanueawnko AHgpen KPI 0:02:41
KAZ20020218 A6aunpos Anunbek AKM 0:02:44
KAZ20020911 Kacumos daHusip ACT 0:02:48
KAZ20021124 HukynuH Unbsa AKM 0:02:58
KAZ20030506  Xomxamkynos AGoymaxuT LMK 0:02:59
KAZ20030101  OcwnoB Muxaun 3KO 0:02:59
KAZ20011107 ConomaxvH Makcum KCT 0:03:04
KAZ20020309 Xamuaynos Mupac KCT 0:03:08
KAZ20010407  Acbinbek ManbimxaH AO 0:03:25



HOHMopKKn
Ne
MecTo
roHLy
80
85
86
81
82
83
84

~No b~ WNBRE

aBHbIK cyabs, HC

FnaBHbIV cekpeTap

Kopg UCI

KAZ20030826
KAZ19871223
KAZ20010709
KAZ20020202
KAZ20020420
KAZ20010907
KAZ20020228

®.N. cnopTtcmeHa

C

BukmaeBa 3apuHa
CrenaHoBa EkatepuHa
MepeBepauHa AHa
YepemaxoBa Anuca
Kosbipsukas Buonetta
Ky3sbmeHko Banepus
paboBeukas MapuHa

,,,,,

O6nacTb

LMK
AINMM
AINMM
3KO
KCT
AKM
AKM

Pe3ynbTar
KBanudukauum

0:03:06
0:03:13
0:03:34
0:03:45
0:04:03
0:04:11
0:06:45

C. BpeanxuH

A. MNaBnos



