МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ГОРОДА ШЫМКЕНТА ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ГОРОДА ШЫМКЕНТА

Кубок Республики Казахстан по маунтинбайку среди мужчин и женщин, юниоров и юниорок в ХСЕ и ХСО 1 тур

КРОСС-КАНТРИ ЭЛИМИНАТОР (ХСЕ) РЕЗУЛЬТАТЫ

27 января 2019 г. г. Шымкент

Время старта: 11:00 Дистанция: 1 круг

Мужчины

Место	№ гонщ	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	Результат
4	5 0	K	Kananya Maji a	АЛМ	0:02:13
I	52	KAZ20000420	Коровко Илья		
2	41	KAZ20001020	Бородин Анатолий	ЖБЛ	0:02:18
3	50	KAZ19990408	Филатов Юрий	ACT	0:02:21
4	42	KAZ19990807	Султан Нуршат	AO	0:02:23
5	43	KAZ19990508	Маликов Мадияр	AO	0:02:26
6	45	KAZ20001226	Байырбеков Бакберген	AO	0:02:28
7	44	KAZ20000724	Мантуров Илья	AO	0:02:35
8	51	KAZ20001228	Койбагар Алимжан	AKM	0:02:37
9	48	KAZ19980406	Оразбаев Адил	AO	0:03:43
10	40	KAZ20000509	Кабачек Никита	СКО	0:04:48
11	47	KAZ20001013	Сергиенко Денис	AO	0:05:41

Ю

Место	Nº	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	Результат	Очки
	гонщ	•	•		квалификации	
1	5	KAZ20010404	Писклов Денис	AO	0:02:04	12
•	3		ІТЕЛЬ КУБКА РЕСПУБЛИКИ		0.02.04	12
2	2	KAZ20010905	Аликулов Тимур	ШМК	0:02:02	10
3	17	KAZ20010329	Карпухин Николай	ЗКО	0:02:04	8
4	10	KAZ20010804	Пехотин Данил	AO	0:02:04	7
5	9	KAZ20020401	Турсунгали Дамир	AO	0:02:16	6
6	4	KAZ20011102	Сламжанов Оркен	AO	0:02:09	5
7	28	KAZ20010819	Абдуллаев Виктор	КРГ	0:02:11	4
8	12	KAZ20010125	Зинковский Ярослав	ПВЛ	0:02:27	3
9	7	KAZ20011019	Перков Никита	AO	0:02:14	2
10	11	KAZ20010720	Титов Александр	ПВЛ	0:02:15	1
11	15	KAZ20020126	Исин Сагат	ACT	0:02:20	
12	14	KAZ20020607	Карасёв Егор	ПВЛ	0:02:22	
13	13	KAZ20020607	Аханов Алтынбек	ПВЛ	0:02:23	
14	21	KAZ20020406	Коваль Данил	KCT	0:02:23	
15	8	KAZ20010710	Пащенко Сергей	AO	0:02:26	
16	22	KAZ20011604	Бурнашёв Денис	KCT	0:02:32	
17	1	KAZ20011014	Панов Андрей	ШМК	0:02:34	
18	25	KAZ20020919	Бобровник Владимир	AKM	0:02:35	
19	18	KAZ20020608	Гумиров Чингиз	ЗКО	0:02:39	
20	29	KAZ20020106	Наливайко Андрей	KPF	0:02:41	
21	24	KAZ20020218	Абдиров Алибек	AKM	0:02:44	
22	16	KAZ20020911	Касимов Данияр	ACT	0:02:48	
23	26	KAZ20021124	Никулин Илья	AKM	0:02:58	
24	3	KAZ20030506	Ходжамкулов Абдумажит	ШМК	0:02:59	
25	19	KAZ20030101	Осипов Михаил	ЗКО	0:02:59	
26	23	KAZ20011107	Соломахин Максим	КСТ	0:03:04	
27	20	KAZ20020309	Хамидулов Мирас	КСТ	0:03:08	
28	6	KAZ20010407	Асылбек Галымжан	AO	0:03:25	

Юниорки

№ гонщ	Код UCI	Ф.И. спортсмена	Область	Результат квалификации
		С		
80	KAZ20030826	Бикмаева Зарина	ШМК	0:03:06
85	KAZ19871223	Степанова Екатерина	АЛМ	0:03:13
86	KAZ20010709	Переверзина Яна	АЛМ	0:03:34
81	KAZ20020202	Черемахова Алиса	ЗКО	0:03:45
82	KAZ20020420	Козыряцкая Виолетта	KCT	0:04:03
83	KAZ20010907	Кузьменко Валерия	AKM	0:04:11
84	KAZ20020228	Грабовецкая Марина	AKM	0:06:45
	80 85 86 81 82 83	код UCI80KAZ2003082685KAZ1987122386KAZ2001070981KAZ2002020282KAZ2002042083KAZ20010907	гонщ Код UCI Ф.И. спортсмена С 80 КАZ20030826 Бикмаева Зарина 85 КАZ19871223 Степанова Екатерина 86 КАZ20010709 Переверзина Яна 81 КАZ20020202 Черемахова Алиса 82 КАZ20020420 Козыряцкая Виолетта 83 КАZ20010907 Кузьменко Валерия	гонщ Код UCI Ф.И. спортсмена Область С 80 KAZ20030826 Бикмаева Зарина ШМК 85 KAZ19871223 Степанова Екатерина АЛМ 86 KAZ20010709 Переверзина Яна АЛМ 81 KAZ20020202 Черемахова Алиса ЗКО 82 KAZ20020420 Козыряцкая Виолетта КСТ 83 KAZ20010907 Кузьменко Валерия АКМ

Главный судья, НС

Главный секретар



С. Бредихин

А. Павлов